
odlet: 17. 2. 2012 v 9.00 
letiště Praha-Ruzyně

návrat: 19. 2. 2012 ve 22.00
letiště Praha-Ruzyně

let soukromým boeingem 737

ubytování: 2 noci + 2 snídaně
HOTEL CLODIO ****
www.hotelclodio.it

Cena cesty + ubytování:
jednolůžkový pokoj: 9 750 Kč/osoba
dvoulůžkový pokoj:  8 400 Kč/osoba

možnost zúčastnit se:

předání jmenovacích dekretů a kardinálských 
biretů novým kardinálům při bohoslužbě slova 
během setkání konzistoře,
bohoslužby, kterou bude celebrovat papež 
Benedikt XVI. ve vatikánské bazilice sv. Petra, 
při níž budou předány kardinálské prsteny,
komentované prohlídky římských památek

•

•

•

V případě zájmu vyplňte přiloženou přihlášku a odešlete na adresu: 
Arcibiskupství pražské ‒ kancléřství, Hradčanské náměstí 56/16 119 02 Praha 1

Bližší informace: +420 220 392 115 / kanclerstvi@apha.cz / www.apha.cz

CESTA DO ŘÍMA 
NA JMENOVÁNÍ 
ARCIBISKUPA DUKY
KARDINÁLEM


